BA
 EP

ad

va

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 13/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, Desembargador
Gercino Carlos Alves da Costa, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONVOCAR o Sr. STANLEY
SIMMONDS, Servidor do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
para compor a Comissão Permanente de Licitação, na qualidade de membro,
no período de 20/12/99 a 21/01/2000.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 17 dias do mês
de janeiro de 2000.

o Carlos Alves da Costa

Presidente

PORSUB! DOC